ГЛАВА ЛЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.06.2024 года                                                                                    № 22
с. Лежанка
О внесении изменений в постановление № 86 от 08.11.2019 года
«Об утверждении муниципальной программы Лежанского сельского  поселения Горьковского муниципального района Омской области на 2020 -2030 годы «Развитие экономического потенциала и социально- культурной сферы Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области»
           В соответствии с пунктом 6 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 30 августа 2013 года № 48, руководствуясь Уставом Лежанского сельского поселения, Администрация Лежанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению Администрации Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 08.11.2019 г. № 86 «Муниципальная программа Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в «Горьковском муниципальном вестнике».

Глава Лежанского

 сельского поселения                                                       Н. Н. Бардакова